

Vuoden 2023 Myyntihenkilö, Anu Kärkkäinen



Vuoden 2023 myyntihenkilö Anu Kärkkäinen ja puheenjohtaja Jarkko Tuovinen

Päijät-Hämeen myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:n hallitus on valinnut **vuoden 2023 Myyntihenkilöksi Anu Kärkkäisen.**

Anu on kirjoittanut ylioppilaaksi Tiirismaan lukiosta 1986 ja opiskellut sen jälkeen Lahden hotelli- ja ravintolaopistossa hotelli- ja ravintolaesimieheksi 1990. Myöhemmin hän on suorittanut Master of Business Administration tutkinnon, LAMK 2013.

Häneltä löytyy paljon muitakin koulutusta, mm. HHJ-tutkinto 2015, AIPC Management Symposium, Bryssel, Belgia 2012, AIPC Academy, Bryssel, Belgia 2007, AIPC Excellence in Customer Service, Edinburgh, Scotland 2001.

Nämä AIPC:n koulutukset ovat liittyneet kansainväliseen kokous- ja kongressitoimintaan.

Työuralta löytyy useita tehtäviä. Aluksi Paasitorni- kokous- ja kongressikeskus, kongressipäällikkönä vuosina 1990-1996. Messilän Maailmassa, kartanon emäntänä 1998-1999. Tähän väliin lasten (kahden pojan) kanssa kotona.

Sitten vuorossa Lahden Sibeliustalon liiketoiminta- / kongressipäällikkönä 1999-2015. Matka jatkui Kouvolaan, Kouvola Innovation Oy:n kokousmatkailupäällikkönä 2016, josta palasi takaisin Lahteen Vanajalinna Oy:n / Mukkulan Kartanoon kartanon emännäksi 2017-2019. Sen jälkeen Sokotel Oy:n Original Sokos Hotel Tripla, kokous- ja ravintolapäällikkönä vuosina 2019-2021. Nykyinen tehtävä on Visit Lahti / Lahden seutu Lahti Region Oy:n kokous- ja kongressipäällikkönä alkaen 2022 =>.

Kongressipäällikkönä eri yrityksissä työssäni keskiössä on ollut myyntityö ja tapahtumien sekä tilaisuuksien projektihallinto.

Tällä hetkellä Anu myy koko Lahden seutua B2B-asiakkaille erityisesti kokous- ja tapahtuma-alueena. Nykyisessä työssään hän pystyn hyödyntämään koko työuran aikana kertynyttä monipuolista työkokemustaan. Hän kertoo, että meillä on Päijät-Hämeessä valtavasti upeita matkailukohteita, joita on ilo ja kunnia markkinoida eteenpäin. Myyntityöni tavoite on tavoittaa ja tutustuttaa potentiaalisia tapahtumajärjestäjiä sekä tilavaraajia seudun

monipuolisiin palveluihin ja sitä kautta ohjata liidit sekä tarjouspyynnöt suoraan yrittäjille. Etsin ja tavoittelen myös säännöllisesti kiertäviä, Lahden seudulle sopivia valtakunnallisia kokoustapahtumia.

Anulla on myös luottamustoimi. Hän on toiminut Helmi Säästöpankin hallituksen jäsenenä vuodesta 2012 => alkaen.

Vapaa-ajastaan hän kertoo seuraavaa:

Kuntoilen kuntosalilla, sauvakävelen ja iloitsen vesijuoksusta, erityisesti kesäaikaan niin järvissä kuin maauimalassakin. Olen erilaisten kulttuuritapahtumien suurkuluttaja. Nautin konsertteja, teatteria, taidetta, urheilua ja festivaaleja tilanteen ja tarjonnan mukaan monipuolisesti. Pyrin elämään tässä hetkessä, joten voiko olla mukavampaa kuin hyvä ruoka ja siihen sopivat viinit hyvässä seurassa.

Tunnustan myös turkoosia väriä, kuten kuvasta näkyy.

